

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 14/03/2024 15:34

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 337915131

COTAÇÃO Nº 56960 - MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS - HEAPA MAR/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563909
Inserção da Cotação:	08/03/2024 11:01:56
Vencimento:	14/03/2024 09:40:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bc Distribuidora Eireli - Me	R\$ 500,0000	5 dias após	17/03/2024	28/42 ddl - Boleto	CIF	

	CNPJ: 22.273.789/0001-97 GOIÂNIA - GO Paula Cristina Andrade Oliveira (62) 4101-6018 bcdistribuidora1@gmail.com Mais informações		confirmação				
2	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 CNPJ: 17.382.347/0001-49 ITAPIRAPUÁ - GO FABIANA ALVES DE CARVALHO (62) 9852-90848 hallisson2006@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	17/03/2024	30 ddl	CIF	
3	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda CNPJ: 37.955.238/0001-80 SÃO PAULO - SP Carlos Eduardo Misdalani (11) 95557-6427 luciano@fusionhigienesaude.com.br Mais informações	R\$ 2.793,0000	10 dias após confirmação	17/03/2024	30 ddl	CIF	
4	H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP CNPJ: 05.488.166/0001-12 GOIÂNIA - GO Matheus Nascimento (62) 3521-3000 gislaine25@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	17/03/2024	30 ddl	CIF	
5	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	17/03/2024	a vista	CIF	
6	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA tele vendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	17/03/2024	30 ddl	CIF	
7	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp CNPJ: 12.329.958/0001-00 GOIÂNIA - GO Graciane Oliveira (62) 99426-2953 vendas02@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	09/04/2024	28ddl - Carteira	CIF	
8	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	17/03/2024	30 ddl	CIF	
9	R3 SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA CNPJ: 10.641.901/0001-16 GOIÂNIA - GO Jennifer Silva	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	17/03/2024	21/42 ddl	CIF	

	jeniffer.silva@r3suprimentos.com.br Mais informações						
10	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME CNPJ: 12.556.211/0001-94 GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	17/03/2024	28 ddl	CIF	
11	Tavares Silva E Silva Ltda - Epp CNPJ: 10.704.020/0001-05 GOIÂNIA - GO Lucas Marki Marqus (62) 9988-5052 lucas@embalagens74.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	17/03/2024	30/42/54 ddl	CIF	
12	Unipan Comocio De Produtos Alimenticio CNPJ: 18.098.242/0001-25 BRASÍLIA - DF Ailton Da Silva Galeno (61) 98492-6068 ailtongaleno@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	17/03/2024	28 ddl	CIF	
13	Verter Intermediações Comerciais Eireli CNPJ: 23.845.109/0001-25 GOIÂNIA - GO Marcos Eduardo Silva Rocha (62) 99908-0750 verterintermediacoes@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	17/03/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

Produto	Respostas							
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1 BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSPICOTADO 35 X 50 -> DE PLASTICO. BOBINA COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 3 KG. NAO RECICLADO. - QUILO Código: 22440 Quantidade: 30Quilograma Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;HB Comércio não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 14/03/2024 Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli Marcas: BOBINA PICOTADA	H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 14,9500	R\$ 448,5000	1	BOB PICOTADA - GW - GW FLEX	BOB		-
	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 18,5000	R\$ 555,0000	30	BOBINA PICOTADA 35X50 - GOOD ROLL - GOOD ROLL	BOBINA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/03/2024 14:51
	Tavares Silva E Silva Ltda - Epp	R\$ 19,8000	R\$ 594,0000	1	bobina picotada 35x45 - PLASK	bobina		-
	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 33,5000	R\$ 1.005,0000	1	BOBINA PICOTADA VIRGEM 35X50 - BETA PLASTICO - BETA PLASTICO	ROLO		-

35X50 - GOOD ROLL - GOOD ROLL	PM DOS REIS LTDA	R\$ 60,0000	R\$ 1.800,0000	1	BOBINA DE UNDO SACO FINO ATOXICO TRANSPICOTADO 35 X 50 - TOP - TOP	-
Preço Unitário: 18,5000						
Quantidade: 30.0						
31/08/2023						
Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME						
Marca: BOBINA PICOTADA VIRGEM 35X50 - BETA PLASTICO - BETA PLASTICO						
Preço Unitário: 33,5000						
Quantidade: 60.0						
11/07/2023						
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli						
Marca: ACEITA ALTERNATIVA						
Preço Unitário: 27,8500						
Quantidade: 60.0						

2	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 Código: 42857	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 40Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;H B Comércio e Tavares Silva não respondeu email de homologação.	H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 14,9500	R\$ 598,0000	1	BOB PICOTADA - GW - GW FLEX	BOB		-
		Tavares Silva E Silva Ltda - Epp	R\$ 19,7000	R\$ 788,0000	1	bobina picotada 50x70 1kg - good roll	1 kg		-
	Informações de Última Compra 14/03/2024	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 44,7500	R\$ 1.790,0000	1	BOBINA PLASTICA 50X70 PICOTADA - BETA PLASTICO	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/03/2024 14:51
	Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	PM DOS REIS LTDA	R\$ 49,9000	R\$ 1.996,0000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS	PCT		-
	Marca: BOBINA PLASTICA 50X70 PICOTADA - BETA PLASTICO	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 85,0000	R\$ 3.400,0000	40	BOBINA PICOTADA 50X70 - GOOD ROLL - GOOD ROLL	BOBINA		-
	Preço 44,7500								

Unitário:	
Quantidade:	40.0
22/01/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	BOBINA PLASTICA 50X70 PICOTADA - BETA PLASTICO
Preço Unitário:	44,7500
Quantidade:	30.0
17/11/2023	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	BOBINA PLASTICA 50X70 PICOTADA - BETA PLASTICO
Preço Unitário:	44,7500
Quantidade:	30.0

3	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 20X30 - UNIDADE Código: 40730	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 14,9500	R\$ 299,0000	1	BOB PICOTADA - GW - FLEX	BOB		-
	Justificativa ;H B Comércio não respondeu email de homologação.	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 15,8000	R\$ 316,0000	20	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADO 20X30CM - GOOD ROLL - GOOD ROLL	ROLO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/03/2024 14:51
	Informações de Última Compra 14/03/2024	Tavares Silva E Silva Ltda - Epp	R\$ 19,7000	R\$ 394,0000	1	bobina picotada 20x30 - PLASK	bobina		-
	Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli Marca: SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADO 20X30CM - GOOD ROLL - GOOD ROLL	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 22,5000	R\$ 450,0000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 20X30 - BETA PLASTICO -	UND		-

Preço Unitário:	15,8000
Quantidade:	20.0
26/02/2024	
Fornecedor:	Bc Distribuidora Eireli - Me
Marca:	BOBINA ROLO 20X30 FD C/ 500 UN MICRA 0,15 - GOOD ROOL - GOOD ROOL
Preço Unitário:	11,6400
Quantidade:	30.0

BETA PLASTICO

4	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> ATOXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO. CADA PACOTE EM 100 COPOS DEVERA TER PESO MINIMO 160G. PACOTE Código: 328	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 400Pacote Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 3,8900	R\$ 1.556,0000	1	COPO 200ML PP - COPOBRAS	PACOTE'		-
	Informações de Última Compra 14/03/2024	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 3,8900	R\$ 1.556,0000	1	COPO PLASTICO TRANSP. 200 ML 100X1 - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT/ 100 UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/03/2024 14:51
	Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	PM DOS REIS LTDA	R\$ 4,2000	R\$ 1.680,0000	1	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - TERMOPOT	PCT		-
	Marca: COPO PLASTICO TRANSP. 200 ML 100X1 - TERMOPOT - TERMOPOT	Unipan Comocio De Produtos Alimenticio	R\$ 4,2900	R\$ 1.716,0000	1	COPO DESC . 200ML TRANS 100 UN TOTALPLAS - TOTAL PLAST	PACOTE		-
	Preço Unitário: 3,8900	Tavares Silva E Silva Ltda - Epp	R\$ 4,3000	R\$ 1.720,0000	1	copo desc. 200ml pp 100x1 - verocopo	pacote		-
	Quantidade: 400.0 26/02/2024	R3 SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA	R\$ 4,3100	R\$ 1.724,0000	400	COPO DESC.200ML TRAN. CX.2.500 UN.PP - COPOBRAS - COPOBRAS S/A. INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS	UN		-
	Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	Bc Distribuidora Eireli - Me	R\$ 4,3200	R\$ 1.728,0000	1	COPO PLASTICOS 200 ML CX 2500 PP VERO COPO - VEROCOPO - VEROCOPO	CAIXA		-
	Marca: COPO PLASTICO TRANSP. 200 ML 100X1 - TERMOPOT - TERMOPOT								

Preço Unitário: 3,8900	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 4,6000	R\$ 1.840,0000	400	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 - ECONOPOT - ECONOPOT	PACOTE	-
Quantidade: 500.0							
22/01/2024							
Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 5,2500	R\$ 2.100,0000	400	COPO DESC. ECOCOPPO 200ML 100UN - ECOCOPPO	PACOTE	-
Marca: COPO PLASTICO TRANSP. 200 ML 100X1 - TERMOPOT - TERMOPOT							
Preço Unitário: 3,7500							
Quantidade: 600.0							

5	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - CORES: AZUL, VERDE OU LARANJA. DIMENSÕES: 28CMX240M - PICOTADO A CADA 40CM. QUANTIDADE: 600 PANOS. ESPECIFICAÇÕES: 70% VISCOSE / 30% POLIÉSTER / GRAMATURA 35 G/M2 Código: 50556 Quantidade: 50Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;H B Comércio e R3 não responderam email de homologação. Informações de Última Compra 14/03/2024 Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli Marca: PANO MULTIUSO PERFEX AZUL 28X240MTS - INOVEN - INOVEN Preço Unitário: 54,7000 Quantidade: 50.0 16/02/2024	H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 51,0000	R\$ 2.550,0000	1	PANO PERFLEX 28X240 LARANJA - MB LIFE - MB LIFE	1		-
	R3 SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA	R\$ 52,9000	R\$ 2.645,0000	50	PANO LIMP PERFLEX 28X40 240MT LARANJA - vabene - vabene	1		-
	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 54,7000	R\$ 2.735,0000	50	PANO MULTIUSO PERFEX AZUL 28X240MTS - INOVEN - INOVEN	ROLO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/03/2024 14:51
	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 54,9000	R\$ 2.745,0000	1	PANO MULTIUSO PERFLEX 28X240M C/ 600 PANO - BETTANIN	BOBINA		-
	Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	R\$ 55,8600	R\$ 2.793,0000	1	PANO MULTIUSO 28X240 AZUL - INOVEN	ROLO		-
	Tavares Silva E Silva Ltda - Epp	R\$ 59,0000	R\$ 2.950,0000	1	pano multiuso 240mt 600panos azul - vabene	bobina		-
MED SHOP BRASIL	R\$ 61,0000	R\$ 3.050,0000	1	PANO MULTIUSO 28X240MTS	ROLO		-	

Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	DISTRIBUIDORA LTDA				VERDE C/600 PANOS - INOVEN	
Marca: PANO MULTIUSO PERFLEX 28X240M C/ 600 PANO - BETTANIN	Unipan Comocio De Produtos Alimenticio	R\$ 65,6000	R\$ 3.280,0000	1	Pano multiuso verde 28x300 1 m nobre - Nobre	-
Preço Unitário: 54,9000	PM DOS REIS LTDA	R\$ 123,0000	R\$ 6.150,0000	1	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - INOVEN - INOVEN	ROLO -
Quantidade: 40.0						
27/12/2023						
Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME						
Marca: PANO MULTIUSO PERFLEX 28X240M C/ 600 PANO - BETTANIN						
Preço Unitário: 48,0000						
Quantidade: 30.0						

6	SACO P/ROUPAS INFECTANTE AZUL C/CORDAO P/FECHAR 120LTS - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 40899	Tavares Silva E Silva Ltda - Epp	R\$ 1,0500	R\$ 4.200,0000	1	saco hamper 90x110 - rava	pct 50x1		-
	Quantidade: 4000Unidade					SACO P/ROUPAS INFECTANTE AZUL			
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 1,1000	R\$ 4.400,0000	1	C/CORDAO P/FECHAR 120LTS - JUREMA - JUREMA	UND		-
	Justificativa					SACO PLASTICO HAMPER 120 LITROS COM SIMBOLOGIA AZUL, AZEPLAST	PCT		-
	;Tavares Silva e Fabiana Alves não responderam email de homologação. - H M Borges não atende as condições de pagamento.	H M Borges	R\$ 1,2000	R\$ 4.800,0000	50	SACO P/ROUPAS INFECTANTE AZUL C/CORDAO P/FECHAR 120LTS - JU - JU	UNIDADE		-
	Informações de Última Compra								
	14/03/2024								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA								
	Marca: SACO HAMPER PLASTICO REFORCADO, COM FITA, LONGO INFECT. 120 L, AZUL, AZEPLAST	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 1,8000	R\$ 7.200,0000	4000				-
	Preço 1,8000	PM DOS REIS	R\$ 1,8000	R\$ 7.200,0000	50	SACO	PCT		Confirmado

Unitário:
Quantidade: 4000.0
23/02/2024

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
 SACO HAMPER PLASTICO REFORCADO, COM FITA, LONGO

Marca: INFECT. 120 L, AZUL, AZEPLAST

Preço Unitário: 1,8000
Quantidade: 6000.0
22/01/2024

Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli
 SACO P/ROUPAS INFECTANTE AZUL

Marca: C/CORDAO P/FECHAR 120LTS - JU - JU

Preço Unitário: 1,8500
Quantidade: 6000.0

LTDA

HAMPER PLASTICO REFORCADO, COM FITA, LONGO INFECT. 120 L, AZUL, AZEPLAST

Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/03/2024 14:51

7	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM -> TRANSPARENTE ; ALTERAÇÃO NA MEDIDA DE 15X29 PARA 15X30 PADRÃO ABNT - (KILO) Código: 8734	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 15,2500	R\$ 305,0000	1	SACO VIRGEM - ZPP	PACOTE		-
	Quantidade: 20Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 17,9000	R\$ 358,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 15X30 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST	KG		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/03/2024 14:51
	Justificativa ;H B Comércio não respondeu email de homologação.	PM DOS REIS LTDA	R\$ 18,9500	R\$ 379,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS	PCT		-
	Informações de Última Compra 14/03/2024	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 20,9000	R\$ 418,0000	20	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - CIA - CIA	KG		-
	Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marca: SACO PLASTICO	Tavares Silva E Silva Ltda - Epp	R\$ 22,6000	R\$ 452,0000	1	saco plastico 15x30 - poligyn	kg		-

	TRANSP. VIRGEM 15X30 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST
Preço Unitário:	17,9000
Quantidade:	20.0
26/02/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 15X30 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST
Preço Unitário:	17,9000
Quantidade:	30.0
22/01/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 15X30 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST
Preço Unitário:	17,4000
Quantidade:	40.0

8	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE ESPESSURA MEDIA 25 X 35 - UNIDADE Código: 26308	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 30Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;BC Distribuidora não atinge faturamento mínimo. - H B Comércio não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra	Bc Distribuidora Eireli - Me	R\$ 13,5200	R\$ 405,6000	1	BOBINA ROLO 25X35 FD C/ 500 UN MICRA 0,15 - GOLD ROLL - GOLD ROLL	ROLO		-
		H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 15,2500	R\$ 457,5000	1	SACO VIRGEM - ZPP	PACOTE		-
		São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 17,9000	R\$ 537,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 100 VIRGEM 25X35 0,06MM PCT C/ 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT 1 KG		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/03/2024 14:51
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 19,7000	R\$ 591,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 -	PCT		-

14/03/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	SACO PLASTICO TRANSP. 100 VIRGEM 25X35 0,06MM PCT C/ 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST
Preço Unitário:	17,9000
Quantidade:	30.0
26/02/2024	
Fornecedor:	Bc Distribuidora Eireli - Me
Marca:	BOBINA ROLO 25X35 FD C/ 500 UN MICRA 0,15 - GOLD ROLL - GOLD ROLL
Preço Unitário:	13,5200
Quantidade:	30.0
22/01/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	SACO PLASTICO TRANSP. 100 VIRGEM 25X35 0,06MM PCT C/ 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST
Preço Unitário:	17,4000
Quantidade:	50.0

Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 20,9000	R\$ 627,0000	30	APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35 KG 1KG - CIA - CIA	-
Tavares Silva E Silva Ltda - Epp	R\$ 22,6000	R\$ 678,0000	1	saco plastico 25x35 - poligyn	pacote	-

9	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM -> - REFORCADO - (KILO) Código: 4097 Quantidade: 10Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;H B Comércio não respondeu email de homologação.	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 15,2500	R\$ 152,5000	1	SACO VIRGEM - ZPP	PACOTE	-	
		São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 17,9000	R\$ 179,0000	1	SACO PLASTICO VIRGEM 50X80 -	PCT C/ 1 KG		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/03/2024 14:51

Informações de Última Compra						UNIPLAST - UNIPLAST			
14/03/2024						SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM - APARECIDA PLASTICOS - APARECISA PLASTICOS			
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	PM DOS REIS LTDA	R\$ 19,0000	R\$ 190,0000	1		PCT		
Marca:	SACO PLASTICO VIRGEM 50X80 - UNIPLAST - UNIPLAST	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 20,9000	R\$ 209,0000	10		KG		
Preço Unitário:	17,9000					SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 (PACOTE DE 1KG) - CIA - CIA			
Quantidade:	10.0					saco plastico 50x80 virgem - poligyn			
26/02/2024									
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	Tavares Silva E Silva Ltda - Epp	R\$ 22,6000	R\$ 226,0000	1		kg		
Marca:	SACO PLASTICO VIRGEM 50X80 - UNIPLAST - UNIPLAST								
Preço Unitário:	17,9000								
Quantidade:	30.0								
22/01/2024									
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME								
Marca:	SACO PLASTICO VIRGEM 50X80 - UNIPLAST - UNIPLAST								
Preço Unitário:	17,4000								
Quantidade:	50.0								

SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 (KILO) Código: 43105	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 40Unidade	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	R\$ 17,9000	R\$ 716,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 80X120 CM - TOPPLASTICO - TOPPLASTICO	PCT. C/ 1KG		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/03/2024 14:51
Marcas Preferidas: -	PM DOS REIS LTDA	R\$ 19,0000	R\$ 760,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS	PCT		-
Informações de Última Compra	Verter	R\$ 20,9000	R\$ 836,0000	40	SACO PLASTICO	KG		-
14/03/2024								
Fornecedor: São José Comércio de								

Marca:	Embalagens Eireli-ME	Intermediações Comerciais Eireli				TRANSPARENTE 90X110 (KILO) - CIA - CIA	
	SACO PLASTICO TRANSP. 80X120 CM - TOPPLASTICO	Tavares Silva E Silva Ltda - Epp	R\$ 22,6000	R\$ 904,0000	1	EMBALAGEM PLASTICA ESTERIL 80X120, HEALTH QUALITY	UN -
	Preço Unitário:						
	Quantidade:	40.0					
26/02/2024							
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME						
	SACO PLASTICO TRANSP. 80X120 CM - TOPPLASTICO						
	Preço Unitário:	17,9000					
	Quantidade:	40.0					
22/01/2024							
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME						
	SACO PLASTICO TRANSP. 80X120 CM - TOPPLASTICO						
	Preço Unitário:	17,4000					
	Quantidade:	70.0					

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Verter Intermediações Comerciais Eireli	3	R\$ 3.606,0000
PM DOS REIS LTDA	1	R\$ 7.200,0000
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	6	R\$ 5.136,0000
Total:	10	R\$ 15.942,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 15.942,0000
 Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 10

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado

(s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar